АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.05.2010      № 439-р/адм

О проведении праздника «День

мороженого»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, в связи с празднованием Дня защиты детей, в целях поддержки отечественных производителей:

1. Управлению по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска (Д.В. Райков) провести 01.06.2010 в Центральном парке культуры и отдыха «Лопатинский сад» праздник «День мороженого».
2. Рекомендовать руководителям предприятий торговли всех форм собственности:

-  принять участие в проведении праздника «День мороженого»;

- организовать торговлю мороженым отечественного производства в широком ассортименте и с минимальной торговой надбавкой по месту проведения праздника;

- обеспечить рекламу мороженого;

- красочно оформить рабочие места.

3. Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска (В.Н. Абрамов) выделить из бюджета города Смоленска отделу учета и отчетности Администрации города Смоленска (Л.А. Алдушина) 10000 (Десять тысяч) рублей на проведение праздника «День мороженого». Данные расходы произвести за счет средств, предусмотренных в бюджете города Смоленска на 2010 год по разделу 0801  на реализацию мероприятий по поддержке и развитию культуры, искусства, кинематографии, средств массовой информации и архивного дела.

4. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение праздника «День мороженого».

2

5. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) обеспечить информационную поддержку проводимого мероприятия в средствах массовой информации.

6. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить на сайте Администрации города Смоленска информацию о проводимом мероприятии.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за собой.
И.о. Главы

города Смоленска                                                                               К.Г.  Лазарев
                                                                         УТВЕРЖДЕНА

                                                                         распоряжением Администрации

                                                                          города Смоленска

                                                                          от  18.05.2010    № 439-р/адм

СМЕТА

расходов на проведение праздника

«День мороженого»

Звуковое обеспечение и культурная

          программа праздника                                                            − 10000

ИТОГО                                                                                                10000

                                                                                           (Десять тысяч) рублей